

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Nº 00403/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 03.961.467/0001-96 - MULTI QUADROS E VIDROS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Quadro branco</u>	Unidade	15	R\$ 2.675,3000	R\$ 2.399,9900	R\$ 35.999,8500
<b>Marca:</b> MULTI QUADROS <b>Fabricante:</b> MULTI QUADROS <b>Modelo / Versão:</b> MQ-200 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Quadro branco, material: vidro temperado, acabamento superficial moldura: temperado, cor moldura: branco, largura: 120 cm, comprimento: 300 cm, características adicionais: suporte para apagador e canetas, tipo fixação: acessórios para instalação, material moldura: película de proteção do vidro						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 35.999,8500</b>

#### 10.918.347/0002-52 - DIAGRAMA TECNOLOGIA LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Projektor multimídia</u>	Unidade	15	R\$ 3.463,1200	R\$ 3.400,0000	R\$ 51.000,0000
<b>Marca:</b> ACER <b>Fabricante:</b> ACER <b>Modelo / Versão:</b> PROJETOR ACER X1223HP <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Projetor Multimídia: Quantidade Entrada Rgb: 15 Pinos UM. Quantidade Entradas Vídeo: 2 UM. Tipo Zoom: Digital. Luminosidade Mínima: 3.000 LM. Tipo Projeção: Frontal/Retroprojeção/Tet o. Tipo: Teto E Mesa. Resolução: 1024 X 768. Voltagem: Bivolt V.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 51.000,0000</b>

#### 20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Escada</u>	Unidade	1	R\$ 250,3200	R\$ 244,2300	R\$ 244,2300
<b>Marca:</b> Alumasa <b>Fabricante:</b> Alumasa <b>Modelo / Versão:</b> ER08 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escada: Material: Alumínio. Tipo: Cavalete. Quantidade Degraus: 8 UN. Antiderrapante.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 244,2300</b>

#### 23.162.130/0001-26 - M X M COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Mesa</u>	Unidade	1	R\$ 3.488,0700	R\$ 3.465,0000	R\$ 3.465,0000
<b>Marca:</b> Prod sob encomenda <b>Fabricante:</b> Prod sob encomenda <b>Modelo / Versão:</b> Prod sob encomenda <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mesa : Material Estrutura: Madeira Mdf Material Tampo: Madeira Mdf Material Borda: Madeira Maciça Comprimento: 400 CM Largura: 140 CM Altura: 80 CM Espessura Tampo: 30 MM. Obs: a especificação completa e design desta mesa será projetada pelo Arquiteto do ICSEZ a compor o Termo de Referência da Licitação)						
6	<u>Bomba hidráulica</u>	Unidade	2	R\$ 5.289,3000	R\$ 5.265,0000	R\$ 10.530,0000
<b>Marca:</b> ebar <b>Fabricante:</b> ebar <b>Modelo / Versão:</b> ebar <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba Hidráulica: Tipo Motor: Trifásico; Tensão Alimentação: 220 V; Potência: 5,5 HP; Modelo: Estágio 29; Frequência: 50/60 HZ; Aplicação: Submersa. Diâmetro: a partir de 4 POL						
7	<u>Notebook</u>	Unidade	8	R\$ 7.641,9900	R\$ 7.633,0000	R\$ 61.064,0000
<b>Marca:</b> DELL <b>Fabricante:</b> DELL <b>Modelo / Versão:</b> DELL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Notebook: Bateria: Definido Pelo Fabricante, Tela: Superior A 14 POL. Núcleos Por Processador: 4 A 8. Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB. Garantia On Site: 36 MESES. Interatividade Da Tela: Sem Interatividade. Armazenamento Ssd: 310 A 500. Alimentação: Bivolt Automática. Sistema Operacional: Proprietário. Memória Ram: Superior A 8 GB.MARCA DELL						
8	<u>Notebook</u>	Unidade	2	R\$ 6.556,5000	R\$ 6.545,0000	R\$ 13.090,0000
<b>Marca:</b> DELL <b>Fabricante:</b> DELL <b>Modelo / Versão:</b> DELL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Notebook: Tela: Superior A 14 POL. Interatividade Da Tela: Sem Interatividade. Memória Ram: Superior A 8 GB. Núcleos Por Processador: 4 A 8. Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd						

GB. Armazenamento Ssd: Superior A 500. Bateria: Superior A 4 Células. Alimentação: Bivolt Automática. Sistema Operacional: Proprietário. Garantia On Site: 36 MESES. MARCA DELL

11	<u>Balança eletrônica</u>	Unidade	1	R\$ 775,7500	R\$ 768,0000	R\$ 768,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** nacional

**Fabricante:** nacional

**Modelo / Versão:** nacional

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balança Eletrônica. Capacidade Pesagem: 10 KG. Tipo: Digital. Características Adicionais: Postal/Divisão Leitura 1 Grama/Sistema De Leitura. Voltagem: 110/220 V

12	<u>Espelho</u>	Metro Quadrado	14	R\$ 680,0000	R\$ 674,0000	R\$ 9.436,0000
----	----------------	----------------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** vidro comum

**Fabricante:** vidro comum

**Modelo / Versão:** vidro comum

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balança Eletrônica. Capacidade Pesagem: 10 KG. Tipo: Digital. Características Adicionais: Postal/Divisão Leitura 1 Grama/Sistema De Leitura. Voltagem: 110/220 V

**Total do Fornecedor: R\$ 98.353,0000**

**47.048.902/0001-61** - 47.048.902 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Televisor</u>	Unidade	5	R\$ 5.912,3300	R\$ 4.601,0000	R\$ 23.005,0000

**Marca:** Samsung

**Fabricante:** Samsung

**Modelo / Versão:** 70AU7700

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Características Adicionais: 4k, 3d E Smart Tv, Mínimo: 2 Usb, 3 Hdmi, Wi-Fi In, Tamanho Tela: 70 POL, Tipo Tela: Led, Voltagem: Bivolt V, Acessórios: Controle Remoto,

**Total do Fornecedor: R\$ 23.005,0000**

**47.890.754/0001-28** - CARLOS AUGUSTO SANTOS SILVA ESCOLA DE DRONES UNIPESSOAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bebedouro água garrafão</u>	Unidade	2	R\$ 1.003,3700	R\$ 655,2600	R\$ 1.310,5200

**Marca:** Karina

**Fabricante:** Karina

**Modelo / Versão:** K10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro Karina K10 Bebedouro água garrafão - Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 20 L, Tipo: Torre, Características Adicionais: 2 Torneiras, Voltagem: 127 V,

5	<u>Bebedouro água</u>	Unidade	8	R\$ 3.352,6600	R\$ 2.800,0000	R\$ 22.400,0000
---	-----------------------	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:** Karina

**Fabricante:** Karina

**Modelo / Versão:** K200

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro Karina K200 Bebedouro água - Material Reservatório Água: Aço Inoxidável, Capacidade Água: 200 L, Tipo: Industrial, Características Adicionais: 4 Torneiras Latão Cromado, Serpentina Cobre Locali, Material Gabinete: Aço Inoxidável, Voltagem: 110/220 V,

**Total do Fornecedor: R\$ 23.710,5200**

**Valor Global da Ata: R\$ 232.312,6000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)